07年注册造价工程师延续注册及有关工作的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/472/2021_2022_07_E5_B9_B4

_E6_B3_A8_E5_86_c67_472197.htm 标造函[2007]73号 各省、自

治区建设厅、直辖市建委、国务院有关部门注册造价工程师

注册管理机构： 根据《注册造价工程师管理办法》（建设部

令第150号）的有关规定，现就2007年度注册造价工程师延续

注册及有关工作通知如下： 一、延续注册范围 凡2006年底以

前，注册有效期已满未申请延续注册的注册造价工程师，应

按照有关规定，办理2007年度注册造价工程师延续注册。 二

、申请方式 2007年度注册造价工程师延续注册工作采用网上

申请注册的方式，申请人应登陆“中国建设工程造价信息网

”（www.ccost.com）,进入“造价工程师注册管理系统”办理

网上登记注册。 三、延续注册申报程序 1、申请人进入“造

价工程师注册管理系统”，进入个人申报系统，选择“延续

注册”部分，将基本情况填写清楚后，进行网上数据上传，

并将“延续注册申请表”下载打印后，加盖聘用单位公章；

2．申请人持造价工程师注册证书、延续注册申请表等资料，

到省级或部门注册初审机关办理延续注册手续； 3．省级或

部门注册初审机关对申请人的申报材料及网上申请情况进行

审核，经审核合格后准予延续注册的，应在其“造价工程师

注册证书延续注册栏”内加盖“延续注册合格”专用章（注

明有效期）和注册初审机关公章； 4．各省级或部门注册初

审机关在注册造价工程师延续注册工作结束后，将延续注册

初审意见、汇总人员名单报送建设部备案。 四、延续注册应

提交的相关资料 1．《注册造价工程师延续注册申请表》（

一式两份）； 2．注册证书； 3．与聘用单位签订的劳动合同

复印件； 4．前一个注册期内的工作业绩证明； 5．继续教育

合格证明。 五、延续注册受理时间 请各注册初审机关于2007

年12月20日前将延续注册审查情况报告报送建设部标准定额

司，同时将延续注册人员的网上审批结果通过“造价工程师

注册管理系统”上报至建设部。 六、执业印章的换发工作 凡

执业印章已到期的人员，应办理执业印章的换发工作。请各

注册初审机关于2007年12月31日前，完成换发新执业印章工

作，新印章的截止期应与其注册证书一致，同时将原执业印

章收回，逾期不办理换发的，原执业印章失效。 建设部标准

定额司 二七年十月十五日 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com